
Seminárka, seminární práce na téma alkohol, alkoholismus, pití alkoholu

Student Michal Baloun mi zaslal svou práci na téma alkoholu. Obsah práce nebyl kontrolován
(za kvalitativní stránku textu tedy neručíme!) a je uložen na webu jako materiál pro další
studenty, kteří by měli stejné téma zadané.

       
  
    1. První část práce se věnuje charakteristice, výrobě a historii alkoholu.   
    2. Druhá část se zamýšlí nad tím, proč lidé pijí alkohol, jak jim může uškodit, jaké jsou
důsledky závislosti na alkoholu a jak poznat, že je někdo závislý. Charakterizuje také
dopady opilosti, a ukazuje jak pomoci lidem závislým na alkoholu, včetně první pomoci. 
 
    3. Závěr patří léčbě závislosti a bezpečnému pití.   

  
OBSAH:  

 1. Úvod
 2. Co je alkohol?
 3. Historie
 4. Destilace
 5. Proč lidé pijí alkohol?
 6. Jak moc škodí alkohol mladistvým?
 7. Závislost na alkoholu?
 8. Jaké jsou následky dlouhodobé závislosti na alkoholu?
 9. Jak poznáme, že je člověk na alkoholu závislý?
 10. Kdy je člověk opilý?
 11. Jak poznáme člověka pod vlivem alkoholu?
 12. Co je opilost a jaké jsou její projevy?
 12.1  Prostá opilost
 12.2  Komplikovaná opilost
 12.3  Patická opilost
 13. Je možné pít alkohol tak, aniž by se člověk stal závislým?
 14. Jak poskytnout první pomoc opilému?
 15. Jak pomoci svému blízkému, který je závislý na alkoholu?
 16. Je možné léčit závislost na alkoholu? Jak?

Práce je ke stažení ve formátu doc (Word) zde.

 1 / 1

ke-stazeni/online-knihy/category/4-broury-letky-a-plakty-ke-staen.html?download=21%3Aseminrn-prce-seminrka-na-tma-alkohol-alkoholismus

